Заведующему МБДОУ

«Детский сад №38 «Ягодка»

Е.А. Агеевой

родителя (законного представителя)

___________________________________________

        (Ф.И.О.)

 Место жительства: _______________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) ________________________________________________________

                                                                                      Ф.И.О.  ребенка

в группу воспитанников по предоставлению платной дополнительной образовательной услуги в МБДОУ «Детский сад

№38 «Ягодка» города Смоленска «Подготовка к школе»  с «_____»_______________20___года

                                                                 наименование услуги.

                                                                                                                    ______________

подпись

С Уставом МБДОУ «Детский сад №38 «Ягодка», лицензией на право ведения образовательной деятельности,

Положением о платных дополнительных образовательных услугах , регламентирующими организацию  и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательного процесса, ознакомлен(а):

 ________________    ____________________                 _______________

 подпись                           расшифровка подписи                                дата

___________________________________________________________________________________________________

Согласие

на обработку персональных данных

город Смоленск                                                                                                                                         «____»_____20__

        Я,____________________________________________________________________________________________

                                              (фамилия, имя, отчество полностью)

проживающий (ая) по адресу_________________________________________________________________________

                                                                         (адрес места регистрации и проживания)

             В  соответствии с требованиями Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.06 «О персональных данных» даю

согласие на обработку МБДОУ «Детский сад №38 «Ягодка» персональных данных (моих, и моего

ребенка_____________________________________и  подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей и в

своих интересах.

       Согласие дается мною с целью заключения договора об оказании платных образовательных услуг между МБДОУ

«Детский сад №38 «Ягодка» и родителем (законным представителем) ребенка, и распространяется на следующую

информацию:

 о месте проживания, составе семьи

- об иных сведениях, необходимых или желаемых  для реализации указанных выше целей.

        Настоящее согласие предоставляется на осуществление МБДОУ «Детский сад №38 «Ягодка» любых действий в

отношении моих (и ребенка) персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, распространение (в том числе, передачу уполномоченным органам),

обезличивание, блокирование и  уничтожение. В случае неправомерного использования предоставленных мною

персональных данных согласие на их обработку отзывается моим письменным заявлением.

      Данное согласие действует с «___»_____________20__года на время заключения договора об оказании платных

образовательных услуг. Об ответственности за достоверность предоставленных данных предупрежден (а).

___________________________     (___________________________)

            подпись                                                       расшифровка подписи